

临夏州中医医院水电暖耗材询价单

序号	名称	规格	单位	数量	报价	合计	品牌
1	护套线	2*2.5	盘	5	551	2755	众邦
2	电缆线	三芯	盘	2	897	1794	众邦
3	护套线	2*1.5	盘	3	334	1002	众邦
4	地膜	宽120cm	卷	6	86	516	
5	地膜	宽90cm1	卷	3	86	258	
6	救援绳	20m	条	2	23	46	
7	救援绳	30m	条	2	29	58	
8	插线板	16A3米	个	2	72	144	
9	插线板	10A 1.8米	个	20	50	1000	公牛
10	插线板	10A 3米	个	20	58	1160	公牛
11	插线板	10A 5米	个	20	65	1300	公牛
12	扳手	大号	把	2	63	126	
13	手钳子		把	5	17	85	
14	斧头		把	2	29	58	
15	加厚保温桶	60L	个	4	230	920	
小计						11222	